
Surveillant Généraux ST - Mouvement national 2022

Note Choix
IA Dakar IEF Dakar Plateau

vendredi 22 juillet 2022 Page 1 sur 15Surveillant Généraux ST - Mouvement national 2022
Candidat et classement par PV/PSVSauf erreur ou omission

Documents de travail 

Mirador MEN/MEFPAI



Note Choix
IA Dakar IEF Dakar Plateau

IA Dakar

vendredi 22 juillet 2022 Page 2 sur 15Surveillant Généraux ST - Mouvement national 2022
Candidat et classement par PV/PSVSauf erreur ou omission

Documents de travail 

Mirador MEN/MEFPAI



Note Choix
IA Dakar IEF Dakar Plateau

IEF Dakar Plateau

LYCEE TECHNIQUE COMMERCIAL MAURICE DELAEtablissement :
Surveillant GénéralPoste 

Sans Objet

Miroir résiduel ->>
PV PSV Arrivé Départ PV Actuel PSV Actuel

1 0 1 0 0 0

509273/P FAYE MBAGNICK I PCE Ens: Directeu ALASSANE NDIAYE IEF Dakar Plateau 96,00 2éme C >2Ch -LYCEE TECHNIQUE COMMCAP

515898/B SOW AWA I PCE Surveillant Si CEM ABDOULAYE M IEF Dakar Plateau 92,99 2éme CCAP

514751/E GAYE Ndéye Assa I PCE Surveillant Si BST POINT E IEF Dakar Plateau 87,99 1er Choi >2Ch -LYCEE TECHNIQUE SEYDICAP

512506/E FAYE KHADY I PCE Surveillant Si LYCEE GALANDOU D IEF Almadies 87,99 2éme C >3Ch -LYCEE LAMINE GUEYECAP

600046/D MBAYE AÏDA I PCE Ens: Adjoint EL HADJI MAGATTE IEF Grand Dakar 85,99 1er ChoiCAP

517519/B DIALLO ABDOUL AZIZ I PCE Surveillant G LYCEE MIXTE MAURI IEF Dakar Plateau 79,99 2éme C >3Ch -LYCEE TECHNIQUE SEYDICAP

515863/D NDIAYE DOUDOU I PCE Surveillant G Lycee Cheikh Hamido IEF Thiaroye 77,99 2éme CCAP

516197/K WADE IBRAHIMA I PCE Ens: Directeu P.Ass U.19 IEF Parcelles Ass 73,99 1er Choi >3Ch -LYCEE MIXTE MAURICE DECAP

600088/F DIOUF PAPA I PCE Ens: Adjoint MBAYE DIAGNE DEG IEF Dakar Plateau 71,99 2éme C >4Ch -LYCEE JOHN FITZGERALD CAP

603997/B SARR ALIOU I PCE Ens: Adjoint IBRAHIMA DIOP 2 IEF Dakar Plateau 69,99 1er ChoiCAP

611207/C COULIBALY SEYDOU I PCE Surveillant Si LYCEE THIERNO SAI IEF Dakar Plateau 64,98 3éme C >1Ch -LYCEE THIERNO SAIDOU NCAP

600536/B Yade Mbayang I P3 Surveillant Si LYCEE LAMINE GUE IEF Dakar Plateau 78,99 3éme CCAP

601274/H SOW MAMADOU I P3 Ens: Adjoint MOUSTAPHA DIOP IEF Dakar Plateau 76,99 3éme CCAP

511207/D DIEYE MAME NDIAYE I P2 Surveillant Si BST POINT E IEF Dakar Plateau 79,99 2éme CCAP

517667/D DIOP AIDA I P2 Ens: Adjoint ALASSANE NDIAYE IEF Dakar Plateau 72,79 3éme CCAP

662242/B DIALLO MAMADOU SALIOU I 1/3 Surveillant G LYCÉE EX CEM DE S IEF Kedougou 50,99 2éme CCAP

645856/B LY AMADOU DOUDOU I 1/3 Agent de bur IEF DE GOSSAS IEF Gossas 49,99 2éme CCAP

691818/Q WADE AMADOU ID 1/3 Ens: Adjoint KABIROU MBODJ IEF Pikine 47,99 1er ChoiCAP

716183/P DIALLO DEMBA I 1/2 Ens: Adjoint NGOGOM IEF Bambey 43,80 1er ChoiCAP

LYCEE TECHNIQUE INDUSTRIEL MAURICE DELAFEtablissement :
Surveillant GénéralPoste 

Sans Objet

Miroir résiduel ->>
PV PSV Arrivé Départ PV Actuel PSV Actuel

1 0 1 0 0 0

511472/F SALL ASTOU I PCE Surveillant G LYCEE LAMINE GUE IEF Dakar Plateau 103,99 1er Choi >1Ch -LYCEE TECHNIQUE INDUSCAP

509273/P FAYE MBAGNICK I PCE Ens: Directeu ALASSANE NDIAYE IEF Dakar Plateau 96,00 1er Choi >2Ch -LYCEE TECHNIQUE COMMCAP

vendredi 22 juillet 2022 Page 3 sur 15Surveillant Généraux ST - Mouvement national 2022
Candidat et classement par PV/PSVSauf erreur ou omission

Documents de travail 

Mirador MEN/MEFPAI



Note Choix
IA Dakar IEF Dakar Plateau

512559/C SAR MAME KADIA I PCE Surveillant Si LYCEE BLAISE DIAG IEF Dakar Plateau 95,99 1er Choi >2Ch -LYCEE BLAISE DIAGNECAP

515898/B SOW AWA I PCE Surveillant Si CEM ABDOULAYE M IEF Dakar Plateau 92,99 1er ChoiCAP

512506/E FAYE KHADY I PCE Surveillant Si LYCEE GALANDOU D IEF Almadies 87,99 1er Choi >3Ch -LYCEE LAMINE GUEYECAP

600046/D MBAYE AÏDA I PCE Ens: Adjoint EL HADJI MAGATTE IEF Grand Dakar 85,99 3éme CCAP

517519/B DIALLO ABDOUL AZIZ I PCE Surveillant G LYCEE MIXTE MAURI IEF Dakar Plateau 79,99 1er Choi >3Ch -LYCEE TECHNIQUE SEYDICAP

515863/D NDIAYE DOUDOU I PCE Surveillant G Lycee Cheikh Hamido IEF Thiaroye 77,99 1er ChoiCAP

611013/D SENE SAER I PCE Ens: Adjoint IEF DES PARCELLES IEF Parcelles Ass 76,99 1er ChoiCAP

516197/K WADE IBRAHIMA I PCE Ens: Directeu P.Ass U.19 IEF Parcelles Ass 73,99 2éme C >3Ch -LYCEE MIXTE MAURICE DECAP

514989/B DIALLO AMATH I PCE Surveillant Si CEM ALIOUNE DIOP IEF Grand Dakar 73,99 1er Choi >4Ch -CEM DR SAMBA GUEYECAP

516286/J DIOP SADA I PCE Surveillant Si LYCEE TECHNIQUE I IEF Dakar Plateau 71,99 1er ChoiCAP

600088/F DIOUF PAPA I PCE Ens: Adjoint MBAYE DIAGNE DEG IEF Dakar Plateau 71,99 3éme C >4Ch -LYCEE JOHN FITZGERALD CAP

611207/C COULIBALY SEYDOU I PCE Surveillant Si LYCEE THIERNO SAI IEF Dakar Plateau 64,98 2éme C >1Ch -LYCEE THIERNO SAIDOU NCAP

600536/B Yade Mbayang I P3 Surveillant Si LYCEE LAMINE GUE IEF Dakar Plateau 78,99 2éme CCAP

601274/H SOW MAMADOU I P3 Ens: Adjoint MOUSTAPHA DIOP IEF Dakar Plateau 76,99 4éme CCAP

629286/M NDIR CHEIKHOU MBACKE I P3 Ens: Adjoint SERIGNE AMADOU A IEF Dakar Plateau 57,99 3éme CCAP

517667/D DIOP AIDA I P2 Ens: Adjoint ALASSANE NDIAYE IEF Dakar Plateau 72,79 2éme CCAP

602509/F BA MAMADOU I P2 Ens: Adjoint AMADOU IBRAHIMA IEF Grand Dakar 58,99 3éme CCAP

631520/A NGOM MALICK I P2 Ens: Adjoint ABDOU DIASSE IEF Grand Dakar 56,99 2éme CCAP

662242/B DIALLO MAMADOU SALIOU I 1/3 Surveillant G LYCÉE EX CEM DE S IEF Kedougou 50,99 3éme CCAP

645856/B LY AMADOU DOUDOU I 1/3 Agent de bur IEF DE GOSSAS IEF Gossas 49,99 1er ChoiCAP

716183/P DIALLO DEMBA I 1/2 Ens: Adjoint NGOGOM IEF Bambey 43,80 2éme CCAP
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Note Choix
IA Kaolack IEF Kaolack Commune

IA Kaolack
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Note Choix
IA Kaolack IEF Kaolack Commune

IEF Kaolack Commune

LYCEE T.C. El HADJI ABDOULAYE NIASSEtablissement :
Surveillant GénéralPoste 

Sans Objet

Miroir résiduel ->>
PV PSV Arrivé Départ PV Actuel PSV Actuel

0 1 0 0 0 1

629768/D THIAM EL HADJI IBRAHIMA I P2 Ens: Adjoint SIDY LAMINE SOW IEF Kaolack Com 62,99 4éme CCAP

644682/F SECK FATOU I 1/2 Ens: Adjoint MOUSSA SOW IEF Kaolack Com 51,99 1er ChoiCAP
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Note Choix
IA Kolda IEF Kolda

IA Kolda
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Note Choix
IA Kolda IEF Kolda

IEF Kolda

LYCEE D'ENSEIGN TECHNIQUE ET DE FORM PROFEtablissement :
Surveillant GénéralPoste 

Sans Objet

Miroir résiduel ->>
PV PSV Arrivé Départ PV Actuel PSV Actuel

0 1 0 0 0 1

636335/D DIALLO AMADOU I P3 Agent de bur IEF DE MEDINA YOR IEF Medina Yoro 74,99 3éme CCAP

652547/E BODIANG KANINE ID P2 Surveillant Si CEM BOUNA KANE IEF Kolda 52,99 1er ChoiCAP

645737/D BALDE ABOU I 1/3 Ens: Adjoint MAMPATIM IEF Kolda 52,99 4éme CCAP
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Note Choix
IA Pikine-Guediawaye IEF Guédiawaye

IA Pikine-Guediawaye

vendredi 22 juillet 2022 Page 9 sur 15Surveillant Généraux ST - Mouvement national 2022
Candidat et classement par PV/PSVSauf erreur ou omission

Documents de travail 

Mirador MEN/MEFPAI



Note Choix
IA Pikine-Guediawaye IEF Guédiawaye

IEF Guédiawaye

LYCEE TECHNIQUE SEYDINA LIMAMOU LAYEEtablissement :
Surveillant GénéralPoste 

Sans Objet

Miroir résiduel ->>
PV PSV Arrivé Départ PV Actuel PSV Actuel

3 0 3 0 0 0

511472/F SALL ASTOU I PCE Surveillant G LYCEE LAMINE GUE IEF Dakar Plateau 103,99 3éme C >1Ch -LYCEE TECHNIQUE INDUSCAP

517453/I DIARRA MARIE M A NAMOUS I PCE Surveillant Si LYCEE TECHNIQUE IEF Guédiawaye 90,99 1er Choi >1Ch -LYCEE TECHNIQUE SEYDICAP

514751/E GAYE Ndéye Assa I PCE Surveillant Si BST POINT E IEF Dakar Plateau 87,99 2éme C >2Ch -LYCEE TECHNIQUE SEYDICAP

517519/B DIALLO ABDOUL AZIZ I PCE Surveillant G LYCEE MIXTE MAURI IEF Dakar Plateau 79,99 3éme C >3Ch -LYCEE TECHNIQUE SEYDICAP

611013/D SENE SAER I PCE Ens: Adjoint IEF DES PARCELLES IEF Parcelles Ass 76,99 3éme CCAP

603997/B SARR ALIOU I PCE Ens: Adjoint IBRAHIMA DIOP 2 IEF Dakar Plateau 69,99 4éme CCAP

604008/B DIOP NICOLAS I PCE Ens: Adjoint P.Ass U.17 IEF Parcelles Ass 65,99 1er Choi >2Ch -CEM UNITE 19CAP

515733/B KANE KHADY SYLLA I P3 Surveillant G LYCEE EX CEM MAM IEF Pikine 99,99 1er ChoiCAP

511323/A DIOP SERIGNE MOHAMED I P3 Ens: Adjoint PIKINE 12 IEF Pikine 75,99 1er Choi >3Ch -CEM FADILOU DIOPCAP

622216/A SANE DJIBRIL I P3 Ens: Directeu PAI (ex PARCELLES IEF Parcelles Ass 65,99 2éme CCAP

517646/C SOW ALHASSANE I P3 Ens: Adjoint SEYDINA MANDIONE IEF Parcelles Ass 64,99 2éme CCAP

509362/O DIONE JOSEPH I P3 Surveillant Si CEM SERIGNE CHEI IEF Guédiawaye 63,99 2éme CCAP

622283/I NDIAYE IBOU I P3 Ens: Directeu PIKINE 23 A IEF Guédiawaye 63,99 1er ChoiCAP

667400/C DIALLO ALIOUNE ID P3 Ens: Directeu POPENGUINE 2 IEF Mbour 1 62,99 2éme CCAP

603589/C DIAKHATE CODE I P3 Ens: Adjoint Oumar Dia  DIOUF IEF Pikine 60,99 2éme CCAP

633378/B Diarra ADAMA DIT BABA ID P3 Agent de bur IA PIKINE-GUEDIAW IEF Pikine 60,99 2éme CCAP

629228/E SANE Abdoulaye I P3 Ens: Adjoint PARCELLES ASSAINI IEF Guédiawaye 57,98 1er ChoiCAP

656249/Z SANE MARIAMANDING I P2 Ens: Adjoint PIKINE NANSEN IEF Guédiawaye 70,98 1er ChoiCAP

603485/H MBAYE SAMBA I P2 Ens: Directeu TIVIGNE TANGHOR IEF Tivaouane 66,99 3éme CCAP

621053/G TRAORE DAOUDA I P1 Surveillant Si LYCEE EX CEM MAM IEF Pikine 61,99 4éme CCAP

636371/L TENDENG AYMAR ERIC I P1 Ens: Directeu TALBAKHLE PEULH ( IEF St Louis Dépa 59,99 3éme CCAP

658545/C SADIO MOUSSA I P1 Ens: Adjoint NGARAF (GANDIAYE IEF Kaolack-Dépa 50,98 1er ChoiCAP

602032/I SARR AMADOU CIRE I 1/3 Ens: Adjoint NDIAREME B IEF Guédiawaye 59,99 3éme CCAP

691818/Q WADE AMADOU ID 1/3 Ens: Adjoint KABIROU MBODJ IEF Pikine 47,99 2éme CCAP

668789/Z MANE YOUNOUSSA ID 1/3 Ens: Adjoint ADOLPHE DIAGNE IEF Guédiawaye 47,99 1er ChoiCAP

716183/P DIALLO DEMBA I 1/2 Ens: Adjoint NGOGOM IEF Bambey 43,80 3éme CCAP
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Note Choix
IA St Louis IEF St Louis Commune
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Note Choix
IA St Louis IEF St Louis Commune

IA St Louis
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Note Choix
IA St Louis IEF St Louis Commune

IEF St Louis Commune

LYCEE TECHNIQUE ANDRE PEYTAVINEtablissement :
Surveillant GénéralPoste 

Sans Objet

Miroir résiduel ->>
PV PSV Arrivé Départ PV Actuel PSV Actuel

1 0 1 0 0 0

517877/C GUEYE ASSANE I PCE Surveillant Si CEM MASSAMBA SIG IEF Louga 75,99 4éme CCAP

602122/G DIAGNE NDEYE FATOU I P3 Agent de bur IEF St Louis Departem IEF St Louis Dépa 81,99 1er Choi >1Ch -LYCEE TECHNIQUE ANDRECAP

622273/H DIOP AMINATA IBNOU I P3 Ens: Adjoint BOLY DIAW IEF St Louis Com 73,99 1er ChoiCAP

641349/E TOURE AMINATA BOCAR I P3 Ens: Adjoint OUMAR SYR DIAGNE IEF St Louis Com 71,99 1er ChoiCAP

629303/G FALL MAREME I P3 Ens: Adjoint EL HADJ RAWANE N IEF St Louis Com 71,99 2éme CCAP

620620/Z HANNE CHEIKH TIDIANE I P3 Surveillant Si LYCEE CHARLES DE IEF St Louis Com 70,99 2éme CCAP

600296/G DIARRA MOUSSA I P3 Ens: Adjoint FANDIERY KONE IEF St Louis Com 65,99 3éme CCAP

638128/D CAMARA CHEIKH TIDIANE ID P3 Surveillant Si LYCEE CHARLES DE IEF St Louis Com 61,99 3éme CCAP

616939/D SARR MOUHAMADOU LAMI I P3 Surveillant Si LYCEE TASSINERE IEF St Louis Dépa 59,99 4éme CCAP

644897/Z NDIAYE ROKHAYA I P2 Ens: Adjoint EM APPL GRAND LO IEF Louga 79,99 1er ChoiCAP

626871/H POUYE MAGATTE I P2 Surveillant Si LYCEE AMETH FALL IEF St Louis Com 70,99 1er ChoiCAP

641577/B DIOP NDEYE DIAKHERE I P2 Ens: Adjoint NGAYE NGAYE IEF St Louis Dépa 68,99 1er ChoiCAP

643911/D TOURE BOUBACAR ID 1/3 Ens: Directeu MBOUNDOUM BARR IEF Dagana 65,99 3éme CCAP

626343/H NDIAYE CHEIKH TIDIANE I 1/3 Ens: Adjoint TASSINERE IEF St Louis Dépa 55,99 3éme CCAP

702358/C DIAGNE Tacko I 1/1 Ens: Adjoint MBOUNDOUM NORD IEF Dagana 54,99 1er ChoiCAP

vendredi 22 juillet 2022 Page 13 sur 15Surveillant Généraux ST - Mouvement national 2022
Candidat et classement par PV/PSVSauf erreur ou omission

Documents de travail 

Mirador MEN/MEFPAI



Note Choix
IA Tamba IEF Tamba

IA Tamba
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Note Choix
IA Tamba IEF Tamba

IEF Tamba

LYCEE D'ENSEIGN TECHNIQUE ET DE FORM PROFEtablissement :
Surveillant GénéralPoste 

Sans Objet

Miroir résiduel ->>
PV PSV Arrivé Départ PV Actuel PSV Actuel

0 1 1 1 0 0

655784/C DIALLO DJIBY ID P3 Surveillant Si LYCEE D'ENSEIGN T IEF Tamba 60,99 1er Choi >1Ch -LYCEE D'ENSEIGN TECHNICAP

629064/O PEREIRA RAOUL AURELIEN A ID P3 Ens: Adjoint LYCEE D'ENSEIGN T IEF Tamba 59,99 2éme CCAP
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